
Kulatý koš s popelníkem
Roll-Banner Open-Air

Stan Alu

Reklamní vlajka - tvar kapka

Stojan na kola

Stan Alu

Reklamní ubrus

VENKOVNÍ AKCE - INSPIRACE

VENKOVNÍ AKCEinspírace

1

1

2

6

6

7

7

2

3

3
4

5

4

5

Reklamní vlajka - tvar křídlo

Starožitné reklamní áčko

Křídová tabule Classic

Dřevěný menu stojánek

8

8

9

9

10

10

11

11

Nasměrujte hosty tam, kam je 
potřeba. Buďte nepřehlédnutelní 
díky reklamnímu stanu a využijte 
reklamní ubrus třeba při registraci.

Propagujte Vaši akci u sportovců, 
sponzorů i kolemjdoucích. Využijte 
stan a reklamní vlajky nejen pro Vaši 
sportovní akci.

Nabídněte speciální nabídky 
občerstvení. Informujte zákazníky o 
Vaší speciální denní nabídce pomocí 
reklamního dřevěného áčka.

SMĚRUJTE PROPAGUJTE NABÍZEJTE



VENKOVNÍ AKCE - INSPIRACE

VENKOVNÍ AKCEinspírace

KULATÝ KOŠ S POPELNÍKEM

REKLAMNÍ UBRUS STANDARD

REKLAMNÍ VLAJKA VE TVARU 
KAPKY A ZAVRTÁVACÍM KOLÍKEM

STAROŽITNÉ DŘEVĚNÉ
REKLAMNÍ ÁČKO

KŘÍDOVÁ TABULE CLASSICDŘEVĚNÝ MENU STOJÁNEK

REKLAMNÍ VLAJKA VE TVARU 
KŘÍDLA SE STOJANEM POD 
KOLO AUTA

STOJAN NA KOLA

STAN ALU SE STŘÍŠKOU

ROLL-BANNER OPEN AIR

STAN ALU SE STŘÍŠKOU 
A POLOVIČNÍ STĚNOU

• Volně stojící nerezový odpadkový koš 
a konstrukce s odpadkovým košem

• Nerezový popelník ve vrchní části
• Snadné otevření a čištění

• Rychlé a snadné použití
• Nemačkavý materiál, který lze vyprat v pračce
• Ideální pro venkovní i jiné předváděcí akce

• Snadná a rychlá montáž
• Hliníkový prut o průměru 28 mm s rotátorem
• Zavrtávací kolík pro pevné umístění do země

• Starobylý rustikální vzhled
• Rám ze 40 mm širokého tvrdého dřeva s 

vysouvací tabulí na křídové popisovače
• Snadná změna Vašich sdělení

• Elegantní retro vzhled
• Ideální pro použití v pohostinství
• Snadné čištění bez použití vody

• Snadné psaní a údržba
• Ideální pro upozornění na speciální nabídky
• Dostupná v černé, tmavě a světle hnědé barvě

• Snadná a rychlá montáž
• Hliníkový prut o průměru 28 mm s rotátorem
• Odolná základna k zatížení pod kolem auta

• Pozinkovaná ocel
• Výborná stabilita
• Vhodný až pro 6 kol

• Silný lehký přenosný hliníkový stan
• Konstrukce odolná vůči rozmarům počasí
• Dokonalé řešené pro venkovní akce

• Baner pro venkovní použití
• Oboustranný
• Bezpečný a stabilní

• Silný lehký přenosný hliníkový stan
• Skvělé řešení pro venkovní akce
• Nízká stěna poskytuje více prostoru 

pro Vaši reklamu

4

5

6

7

9

10

11

8

1

2

3


